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          NJOFTIM 
 
NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK TË 
KANDIDATËVE PËR VENDIN VAKANT “NDIHMËSKOMISIONER” NË 
SEKSIONIN PËR POLICINË, SHËRBIMIN SEKRET, BURGJET, FORCAT E  
                        ARMATOSURA DHE PUSHTETIN GJYQËSOR 
 
 
 

Në zbatim të nenit  32 të ligjit 152/2013, “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar si dhe të 

Kreut VIII dhe IX të Vendimit të Këshillit të Ministrave  nr.118, datë 5.03.2014 “Për 

procedurat e emërimit, rekrutimit, menaxhimit dhe përfundimit të marrëdhënies në 

shërbimin civil të nëpunësve civilë të nivelit të lartë drejtues dhe të anëtarëve të TND-së, 

i ndryshuar, në përfundim të afatit kohor për dorëzimin e dokumentave personale, të 

kandidatëve për konkurim, është paraqitur dhe është kualifikuar për të vazhduar fazat e 

mëtejshme të konkurimit me procedurën e “Ngritjes në Detyrë” kandidatja : 

 

 
1. Znj. Kejsi Rizo  
 
 
 
Konkurimi do të zhvillohet në datën  20.08.2018, ora 11:00 në ambientet e Institucionit 
të Avokatit të Popullit. 
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